

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania na **dostawę fabrycznie nowej, nie starszej niż 2022 r., naczepy na potrzeby transportu odpadów komunalnych** (znak postępowania: ZIOŚiO.280.29.2022.KZP.P.KB).

Wyjaśnienie nr 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza standardowe poprzeczki T stosowane w naczepach typu MF?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza stalowy zderzak tylny, lampy LED wbudowane w portal tylni naczepy z zabezpieczeniem w postaci klapy uchylnej, która zakrywa lampy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza kliny pod koła mocowane do podwozia za pomocą uchwytów z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Co Zamawiający rozumie poprzez zapis: „przewód powietrzny zasilający przymocowany do wspornika na ścianie czołowej”? Czy standardowe przyłącze pneumatyczne na ścianie przedniej – typowe dla naczep jest wystarczające?

Odpowiedź

Standardowe przyłącze pneumatyczne na ścianie przedniej dla naczep jest wystarczające.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza plastikową skrzynkę narzędziową mocowaną po lewej stronie pojazdu (strona kierowcy)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza mocowanie laski do zaczepiania plandeki dachowej za pomocą uchwytów do podłużnicy ramy naczepy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza standardowe szybkozłącza pneumatyczne na ścianie przedniej ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza standardowe przyłącza elektryczne 2x7 pin lub 1x15 pin zamontowane na ścianie przedniej ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuszcza mocowanie napinaczy pasów do nadwozia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza teflonowe podkładki pod pasy plandeki?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza aby kary za opóźnienia napraw gwarancyjnych były z wyłączeniem osi, modulatora i systemu Cargo Floor? (nikt nie jest w stanie przewidzieć ewentualnej dostępności części u producentów typu Jost, Wabco, Cargo Floor).

Odpowiedź

Zamawiający kary umowne pozostawia bez zmian.

PREZES Zarządu

mgr inż. Robert Woicieszek

